
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

   

Số:  286   /KH-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thừa Thiên Huế, ngày  31 tháng 12 năm 2019 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức thực hiện Nghị quyết số 834/NQ-UBTVQH14  

ngày 17/12/2019 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp  

các đơn vị hành chính cấp xã thuộc tỉnh Thừa Thiên Huế 

 

Thực hiện Nghị quyết số 834/NQ-UBTVQH14 ngày 17/12/2019 của Ủy 

ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã thuộc 

tỉnh Thừa Thiên Huế (sau đây gọi tắt là Nghị quyết số 834/NQ-UBTVQH14), 

Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng Kế hoạch tổ chức thực hiện Nghị quyết số 

834/NQ-UBTVQH14, với các nội dung sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

a) Chuẩn bị các điều kiện để hình thành tổ chức bộ máy trong hệ thống chính 

trị của đơn vị hành chính cấp xã mới sau khi sắp xếp hoạt động theo quy định khi 

Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội có hiệu lực thi hành. 

b) Xác định các nội dung, công việc cần thực hiện để các cơ quan, đơn vị, 

tổ chức, cá nhân có liên quan chủ động triển khai phù hợp với quy định và tình 

hình thực tế ở địa phương. 

c) Tạo sự đồng thuận thống nhất cao trong cán bộ, công chức, viên chức 

đảng viên và các tầng lớp nhân dân khi tổ chức thực hiện Nghị quyết số 

834/NQ-UBTVQH14; tạo động lực tiếp tục thực hiện thắng lợi nhiệm vụ chính 

trị ở mỗi địa phương. 

2. Yêu cầu 

a) Việc thực hiện sắp xếp cần bám sát các quy định của Trung ương và tình 

hình thực tiễn của địa phương. Quá trình thực hiện không làm ảnh hưởng đến 

các hoạt động chung của từng xã, không có sự gián đoạn giữa đơn vị hành chính 

cũ và đơn vị hành chính mới; không làm ảnh hưởng đến đời sống, sản xuất, sinh 

hoạt của nhân dân. 

b) Phát huy tính tích cực, chủ động của chính quyền các cấp trong công tác 

lãnh đạo, chỉ đạo và vai trò hướng dẫn của các cơ quan nhà nước, nhiệm vụ do 

cấp trên chỉ đạo thực hiện đầy đủ và kịp thời. 

c) Thực hiện công tác bàn giao, tiếp nhận nguyên trạng diện tích tự nhiên, 

quy mô dân số, tài sản, tài chính, trang thiết bị và toàn bộ hồ sơ, tài liệu liên 

quan của các cơ quan, đơn vị ở các đơn vị hành chính thuộc diện sắp xếp về đơn 

vị hành chính mới; đảm bảo đúng quy định của pháp luật, chặt chẽ, thiết thực, 

hiệu quả, tiết kiệm. 
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II. NỘI DUNG 

1. Công bố Nghị quyết và tổ chức thông tin tuyên truyền Nghị quyết 

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội 

a) UBND tỉnh tổ chức công bố Nghị quyết trước ngày 31/12/2019. 

b) Ủy ban nhân dân cấp huyện tổ chức công bố Nghị quyết tại kỳ họp thứ 

nhất của Hội đồng nhân dân xã mới. 

c) Các đơn vị, địa phương chỉ đạo tăng cường thông tin, tuyên truyền về 

sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã; tập trung vào một số nội dung chính: Mục 

đích, ý nghĩa của việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã, xem đây là nội dung quan 

trọng nhằm tổ chức hợp lý đơn vị hành chính phù hợp với thực tiễn và xu thế phát 

triển kinh tế - xã hội của tỉnh, khả năng quản lý của chính quyền cơ sở; đổi mới, sắp 

xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả 

gắn với tinh giản biên chế, cơ cấu lại và nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, công 

chức, viên chức; thời gian hoạt động của đơn vị hành chính mới, việc bố trí trụ 

sở, trạm y tế, trường học, nhà văn hóa, công trình công cộng... 

Thời gian thực hiện: Từ ngày ban hành Nghị quyết đến khi tổng kết việc 

thực hiện sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã. 

2. Tổ chức chính quyền địa phương ở các đơn vị hành chính mới 

a) Tổ chức Hội đồng nhân dân: 

- Đại biểu Hội đồng nhân dân của các xã trước khi sắp xếp được hợp thành 

Hội đồng nhân dân của xã mới và tiếp tục hoạt động cho đến hết nhiệm kỳ 2016 

- 2021 theo quy định tại Điều 134, Luật Tổ chức chính quyền địa phương. 

- Thường trực Hội đồng nhân dân cấp huyện quyết định chỉ định một đại 

biểu Hội đồng nhân dân của xã mới làm triệu tập viên. 

- Triệu tập viên thông báo triệu tập và chủ tọa kỳ họp thứ nhất cho đến khi 

Hội đồng nhân dân bầu ra Chủ tịch Hội đồng nhân dân theo giới thiệu của chủ 

tọa kỳ họp. Hội đồng nhân dân bầu Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Trưởng 

ban, Phó Trưởng ban của Hội đồng nhân dân theo giới thiệu của Chủ tịch Hội 

đồng nhân dân. 

- Thường trực Hội đồng nhân dân cấp huyện phê chuẩn kết quả bầu Chủ 

tịch Hội đồng nhân dân, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã. 

Thời gian hoàn thành trước ngày 20/01/2020. 

b) Tổ chức Ủy ban nhân dân: 

- Hội đồng nhân dân xã mới bầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân theo giới thiệu 

của Chủ tịch Hội đồng nhân dân; bầu Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân, Ủy viên 

Ủy ban nhân dân theo giới thiệu của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã mới. 

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện phê chuẩn kết quả bầu Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã mới. 

Hoàn thành trước ngày 20/01/2020. 
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3. Sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy  

Các cơ quan liên quan căn cứ vào chức năng nhiệm vụ và các quy định của 

pháp luật, có trách nhiệm thực hiện sắp xếp, kiện toàn, tổ chức bộ máy của các 

cơ quan, tổ chức ở đơn vị hành chính mới bảo đảm theo hướng tinh gọn, hợp lý, 

không làm tăng thêm đầu mối các cơ quan, tổ chức, ổn định đời sống của nhân 

dân các địa phương, cơ sở; bảo đảm quốc phòng, an ninh và yêu cầu phát triển 

kinh tế - xã hội; sử dụng có hiệu quả, tiết kiệm trụ sở làm việc, cơ sở hạ tầng, 

trang thiết bị hiện có của các xã trước khi tiến hành sắp xếp. 

a) Tổ chức Đảng: Sắp xếp tương ứng với đơn vị hành chính mới. Ban 

Thường vụ Huyện ủy, thị ủy chỉ định Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Bí thư, 

Phó Bí thư Đảng ủy xã mới; Ban Chấp hành bầu Ủy ban  iểm tra, Chủ nhiệm 

Ủy ban  iểm tra Đảng ủy của xã mới theo quy định tại điểm 16.5 Quy định số 

29-QĐ/TW ngày 25/7/2016 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về thi hành 

Điều lệ Đảng. 

b  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam: Ủy ban  ặt trận Tổ quốc Việt 

Nam cấp huyện hiệp y thống nhất với Đảng ủy xã quyết định thành lập Ủy ban 

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam ở xã mới; công nhận danh sách Ủy viên Ủy ban và 

Ban Thường trực lâm thời; đồng thời, căn cứ tình hình cụ thể của địa phương để 

quy định thời hạn tổ chức đại hội theo hướng dẫn của cấp có thẩm quyền. 

c  Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh: Sắp xếp tương ứng với đơn 

vị hành chính mới. Ban Thường vụ đoàn cấp huyện chỉ định Ban Chấp hành, 

Ban Thường vụ, Bí thư, Phó Bí thư lâm thời Đoàn TNCS Hồ Chí  inh của xã mới. 

d  Liên đoàn lao động cấp huyện: Sắp xếp tương ứng với đơn vị hành 

chính mới. Quyết định thành lập Công đoàn cơ sở, chỉ định Ban chấp hành lâm 

thời theo quy định của Công đoàn. 

đ) Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân, Hội Cựu chiến binh: Sắp xếp 

tương ứng với đơn vị hành chính mới. Ban Thường vụ Hội cấp huyện chỉ định 

Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó Chủ tịch tổ chức hội của xã mới. 

Thời gian hoàn thành trước ngày 31/01/2020. 

e  Các đơn vị sự nghiệp giáo dục, y tế: 

- Bố trí, sắp xếp các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên 

địa bàn đơn vị hành chính cấp xã thuộc phạm vi sắp xếp, không ảnh hưởng đến 

việc di chuyển của học sinh, bảo đảm chất lượng dạy và học, sử dụng hợp lý, tiết 

kiệm cơ sở vật chất hiện có của các trường học. 

- Sáp nhập nguyên trạng Trạm Y tế xã, duy trì các hoạt động khám, chữa 

bệnh cho nhân dân tại các vị trí cũ. 

Thời gian hoàn thành trước ngày 31/01/2020. 

g) Tổ chức thôn: Ổn định tổ chức và hoạt động của các thôn như hiện nay. 

Trường hợp sau khi sắp xếp có các thôn trùng tên trong cùng đơn vị hành chính 
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cấp xã, UBND cấp huyện thực hiện trình tự đổi tên thôn theo quy định tại Thông 

tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ. 

Thời gian hoàn thành trước ngày 01/5/2020. 

4. Chuẩn bị điều kiện cho hoạt động của chính quyền địa phương 

a) Tổ chức khắc các loại con dấu, đăng ký mẫu dấu cho các cơ quan, tổ 

chức của đơn vị hành chính mới. 

b) Thu hồi con dấu cũ; trường hợp các xã có nhu cầu sử dụng con dấu cũ để 

xử lý các sự việc còn tồn tại trước thời điểm hoạt động của chính quyền địa 

phương xã mới thì có báo cáo để UBND cấp huyện đề nghị Công an tỉnh xem 

xét, cho giữ lại con dấu cũ để sử trong một thời gian quy định. 

c) Rà soát, bàn giao, tiếp nhận tài chính, tài sản công, cơ sở vật chất, hồ sơ 

tài liệu…, xây dựng phương án quản lý, sử dụng trụ sở làm việc của đơn vị hành 

chính cũ phù hợp, hiệu quả, tránh lãng phí, thất thoát. 

d) Chuẩn bị các điều kiện cần thiết về trụ sở, trang thiết bị, kinh phí hoạt 

động, bộ máy giúp việc của chính quyền địa phương. 

Thời gian hoàn thành trước ngày 31/01/2020. 

5. Chính quyền địa phương ở đơn vị hành chính mới chính thức hoạt 

động từ ngày 01/02/2020. 

6. Sắp xếp cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách 

a) Rà soát tổng thể đội ngũ cán bộ công chức trên địa bàn huyện, thị xã để 

chủ động bố trí, sắp xếp, điều chuyển. Đánh giá, phân loại, dự kiến bố trí, sắp 

xếp chức danh lãnh đạo, quản lý, phân công nhiệm vụ cho cán bộ, công chức, 

viên chức và người hoạt động không chuyên trách. 

b) Đảm bảo dân chủ, khách quan, minh bạch, có lý, có tình. Lựa chọn, bố 

trí, sắp xếp những người có phẩm chất, năng lực, tiêu chuẩn điều kiện để đảm 

nhận những vị trí công việc tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị mới; gắn với chuẩn 

bị nhân sự Đại hội Đảng bộ xã nhiệm kỳ 2020-2025 và bầu cử đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

c) Xây dựng danh mục, số lượng vị trí việc làm, cơ cấu lại đội ngũ cán bộ, 

công chức, viên chức và thực hiện tinh giản biên chế theo các Nghị quyết, kết 

luận của Đảng, quy định của Nhà nước và phù hợp với thực tế của địa phương. 

Chậm nhất đến cuối năm 2021, số lượng lãnh đạo, quản lý và số lượng 

cán bộ, công chức bảo đảm đúng theo quy định. 

7. Giải quyết chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức và 

người hoạt động không chuyên trách dôi dư do sắp xếp 

Thực hiện kịp thời, đầy đủ chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức và 

người hoạt động không chuyên trách dôi dư khi sắp xếp đơn vị hành chính theo quy 

định của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

về chế độ thôi việc; về chính sách tinh giản biên chế và chính sách hỗ trợ của tỉnh. 

Thời gian hoàn thành trước ngày 31/12/2021. 
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8. Chuyển đổi các loại giấy tờ cho cá nhân, tổ chức 

a) Các sở, ban, ngành cấp tỉnh có trách nhiệm rà soát các quy định pháp 

luật liên quan đến ngành, lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý, kịp thời hướng dẫn 

chính quyền địa phương các cấp triển khai và tạo điều kiện thuận lợi cho tổ 

chức, công dân, không thu phí, lệ phí khi thực hiện thủ tục chuyển đổi các loại 

giấy tờ do thay đổi địa giới hành chính. 

b) Trường hợp các cá nhân, tổ chức chưa chuyển đổi thì các loại giấy tờ đã 

được cơ quan có thẩm quyền cấp trước đây theo đơn vị hành chính cũ nếu chưa 

hết thời hạn theo quy định vẫn được tiếp tục sử dụng. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Văn phòng UBND tỉnh: 

Theo dõi, đôn đốc, phối hợp với các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã 

có liên quan; tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai Kế hoạch và giải 

quyết những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện Nghị quyết số 834/NQ-

UBTVQH14. 

2. Sở Nội vụ: 

a) Theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương trong 

việc triển khai các nhiệm vụ được giao tại  ế hoạch này, bảo đảm thời gian, tiến 

độ đề ra. 

b) Hướng dẫn thực hiện quy trình tổ chức kỳ họp thứ nhất HĐND của đơn 

vị hành chính mới; sắp xếp, bố trí cán bộ công chức, viên chức và người hoạt 

động không chuyên trách; giải quyết chế độ chính sách đối tượng dôi dư do sắp 

xếp đơn vị hành chính; việc bàn giao về tổ chức bộ máy, biên chế, hồ sơ cán bộ, 

công chức, viên chức, hồ sơ địa giới hành chính.  

c) Tham mưu việc rà soát phân loại đơn vị hành chính; hoàn thiện bộ hồ sơ, 

bản đồ địa giới hành chính của các xã sau khi sắp xếp theo quy định. 

3. Sở Tài chính: 

a) Thẩm định dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ sắp xếp đơn vị hành 

chính trên địa bàn tỉnh, trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt. 

b) Hướng dẫn quản lý, sử dụng và thanh quyết toán kinh phí theo quy định. 

c) Phối hợp các sở, ban, ngành liên quan, hướng dẫn UBND các huyện, thị 

xã rà soát, xây dựng phương án tiếp nhận, bàn giao, sử dụng các trụ sở làm việc, 

tài sản, cơ sở vật chất, bàn giao công nợ xây dựng cơ bản của các cơ quan, tổ 

chức, đơn vị thực hiện sáp nhập tại các đơn vị hành chính cấp xã sau khi sắp xếp. 

4. Sở Giáo dục và Đào tạo: 

Hướng dẫn UBND các huyện, thị xã kiện toàn, sắp xếp bộ máy, bố trí đội 

ngũ viên chức và người lao động; việc bàn giao, tiếp nhận, quản lý, sử dụng cơ 

sở vật chất của các trường học; hồ sơ liên quan lĩnh vực giáo dục - đào tạo trên 

địa bàn các xã. 

5. Sở Y tế: 
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Phối hợp với UBND cấp huyện kiện toàn, sắp xếp bộ máy, bố trí đội ngũ 

viên chức và người lao động; việc bàn giao, tiếp nhận, quản lý, sử dụng cơ sở 

vật chất của các trạm y tế; hồ sơ liên quan lĩnh vực y tế trên địa bàn các xã. 

6. Sở Tư pháp: 

Hướng dẫn việc chuyển đổi giấy tờ cho công dân, tổ chức; công tác bàn 

giao hồ sơ, tài liệu liên quan lĩnh vực tư pháp- hộ tịch tại địa bàn các xã sắp xếp. 

7. Công an tỉnh: 

a) Tổ chức khắc con dấu mới, hướng dẫn quản lý, sử dụng mẫu dấu đối với 

các cơ quan, đơn vị.  

b) Chỉ đạo bố trí lực lượng Công an chính quy; hướng dẫn công tác bàn 

giao hồ sơ liên quan đến công tác đảm bảo an ninh trật tự, quản lý hộ khẩu tại 

địa bàn các xã sắp xếp. 

8. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh: 

Hướng dẫn bàn giao các hồ sơ liên quan đến công tác quân sự, quốc phòng địa 

phương; quản lý các công trình quân sự, quốc phòng trên địa bàn các xã (nếu có). 

9. Các sở, ban, ngành liên quan: 

a) Hướng dẫn công tác bàn giao, tiếp nhận và chuyển đổi các loại giấy tờ 

cho nhân dân, cơ quan, doanh nghiệp... theo chức năng, nhiệm vụ của ngành. 

b) Phối hợp với UBND các huyện, thị xã tập trung thông tin, tuyên truyền 

nhằm tạo sự đồng thuận trong xã hội, các cấp, các ngành, của cán bộ, công chức, 

viên chức, người lao động và nhân dân về việc sắp xếp các đơn vị hành chính. 

c) Phối hợp hướng dẫn các huyện, thị xã để chỉ đạo, hướng dẫn cấp xã thực 

hiện các nhiệm vụ có liên quan, giải quyết có hiệu quả những vấn đề, khó khăn, 

vướng mắc thuộc lĩnh vực phụ trách. 

10. Đài Phát thanh và Truyền hình, Báo Thừa Thiên Huế: 

Phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tăng cường công 

tác tuyên truyền trong suốt quá trình thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã 

của tỉnh trong giai đoạn 2020- 2021. 

11. Đề nghị UBMT Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể chính trị- xã hội tỉnh: 

Phối hợp chặt chẽ với các cơ quan đơn vị trong việc triển khai thực hiện Kế 

hoạch; đồng thời, chỉ đạo Ủy ban  ặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể 

chính trị - xã hội cấp huyện phối hợp có hiệu quả với cơ quan nhà nước cùng 

cấp trong việc thực hiện Kế hoạch này. 

12. Ủy ban nhân dân cấp huyện: 

a) Chỉ đạo các cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan tổ chức thông tin, 

tuyên truyền việc sắp xếp đơn vị hành chính trên địa bàn. 

b) Chỉ đạo công tác chuẩn bị và tổ chức kỳ họp HĐND để bầu các chức 

danh chủ chốt HĐND, UBND của các đơn vị hành chính mới;  thực hiện việc 

kiện toàn tổ chức bộ máy và sắp xếp bố trí cán bộ, công chức, viên chức, người 
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hoạt động không chuyên trách và giải quyết chế độ, chính sách cho đối tượng 

dôi dư theo đúng quy định. 

c) Chỉ đạo công tác bàn giao, tiếp nhận về tổ chức bộ máy, hồ sơ, tài liệu, 

cơ sở vật chất... sau sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã. Tạo điều kiện thuận lợi 

cho người dân trong sinh hoạt giao dịch ở đơn vị hành chính mới; chuyển đổi 

các loại giấy tờ cho nhân dân, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp theo thẩm quyền. 

13. Ủy ban nhân dân cấp xã: 

a) Thông tin, tuyên truyền việc sắp xếp đơn vị hành chính trên địa bàn. 

b) Kiện toàn tổ chức bộ máy, sắp xếp, bố trí đội ngũ cán bộ, công chức, 

viên chức, người hoạt động không chuyên trách và giải quyết chế độ, chính sách 

cho các đối tượng dôi dư do sắp xếp đơn vị hành chính. 

c) Tổ chức bàn giao, tiếp nhận tài chính, tài sản công, cơ sở vật chất, hồ sơ 

tài liệu…, xây dựng phương án quản lý, sử dụng trụ sở làm việc của đơn vị hành 

chính cũ phù hợp, hiệu quả, tránh lãng phí, thất thoát. 

d) Chuẩn bị các điều kiện cần thiết về trụ sở, trang thiết bị, kinh phí hoạt 

động, bộ máy giúp việc của chính quyền địa phương. 

đ) Quan tâm, tạo mọi điều kiện để người dân trong sinh hoạt và giao dịch ở 

đơn vị hành chính mới; chuyển đổi các loại giấy tờ cho người dân, doanh nghiệp 

theo thẩm quyền. 

Trên đây là  ế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Nghị 

quyết số 834/NQ-UBTVQH14 ngày 17/12/2019 của Ủy ban Thường vụ Quốc 

hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã thuộc tỉnh Thừa Thiên Huế; 

UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương có liên 

quan thực hiện nghiêm túc. Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có 

khó khăn, vướng mắc, cần báo cáo kịp thời cho UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ) để 

xem xét giải quyết./. 

 

Nơi nhận: 

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy; 

- TT HĐND tỉnh; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- UBMTTQVN tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; 

- Huyện ủy, Thị ủy, HĐND,  

  UBND các huyện: Phú Lộc, Phú Vang,  

  Nam Đông, A Lưới và Hương Trà;  

- CVP, PCVP và các CV; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phan Ngọc Thọ 
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